
4. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 01. 06. 2015 

- 1 - 

 
USNESENÍ č. 5/2015 

ze 4. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 01. 06. 2015 
 
 

I.   Zastupitelstvo města schvaluje: 
 
1. program dnešního jednání v upraveném znění 
   
2. aby rozprava probíhala ke každému bodu zvlášť 
 
3. ověřovatele zápisu: Ing. Šlapanský František, Bc. Široký Karel 
 
4. návrhovou komisi ve složení: Ing. Kocábová Helena, Ing. Procházka Martin, MUDr. Kučerová 

Hana, Makovický Tomáš  
 

5. Závěrečný účet Města Moravský Krumlov za rok 2014 vyjádřením souhlasu s celoročním 
hospodařením, a to bez výhrad.  

 
6. Účetní závěrku města Moravský Krumlov za účetní období 2014 sestavenou ke dni 31. 12. 2014 

v předloženém znění 
 

7. Rozpočtové opatření č. 8/2015 v předloženém znění 
 

8. změny závazných ukazatelů dle předloženého rozpisu 
 

9. Poskytnutí dotace ve výši 800 000 Kč z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2015 subjektu – 
Centrum sociálních služeb Znojmo, příspěvková organizace, U Lesíka 3547/11, 669 02 Znojmo,  
na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby Pečovatelská služba, 
s názvem Pečovatelská služba Moravský Krumlov, ID 4503635, v rozsahu stanoveném základními 
činnostmi v ustanovení § 40 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů  

 
10. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2015 ev. č. 57/2015  

se subjektem Centrum sociálních služeb Znojmo, příspěvková organizace, U Lesíka 3547/11, 669 02 
Znojmo, na sociální službu Pečovatelská služba, s názvem Pečovatelská služba Moravský Krumlov, 
ID 4503635, a pověřuje starostu podpisem této smlouvy 
 

11. Poskytnutí dotace ve výši 325 341 Kč z rozpočtu města Moravský Krumlov v roce 2015 subjektu – 
Diecézní charita Brno – Oblastní charita Znojmo, třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, Brno, 60200, 
na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby Nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež, s názvem Klub Coolna Moravský Krumlov, ID 8322308, v rozsahu stanoveném 
základními činnostmi uvedenými v ustanovení § 62 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
ve znění pozdějších předpisů 

 
12. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2015 ev. č. 58/2015  

se subjektem Diecézní charita Brno – Oblastní charita Znojmo, třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 
Brno, 602 00, na sociální službu Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež, s názvem Klub Coolna 
Moravský Krumlov, ID 8322308, a pověřuje starostu podpisem této smlouvy  

 



4. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 01. 06. 2015 

- 2 - 

 
13.  Poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov v roce 2015 subjektu -  TyfloCentrum 

Brno, o.p.s., Chaloupkova 587/7, 612 00 Brno, na financování běžných výdajů souvisejících 
s poskytováním sociální služby Sociální poradenství, s názvem Poradna pro zrakově postižené 
Moravský Krumlov, reg. č. 5856220, ve výši 36 000 Kč, a sociální služby Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a  osoby se zdravotním postižením, s názvem Aktivizační služby pro zrakově 
postižené – Znojemsko, reg. č. 2917948, ve výši 21 000 Kč, a to v rozsahu stanoveném základními 
činnostmi uvedenými pro službu Sociální poradenství v ustanovení § 37 a pro Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením v ustanovení § 66 zákona č. 108/2006 Sb.,  
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů    

   
14. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2015 ev. č. 59/2015  

se subjektem TyfloCentrum Brno, o.p.s., Chaloupkova 587/7, 612 00 Brno, na sociální služby, 
Sociální poradenství, s názvem Poradna pro zrakově postižené Moravský Krumlov, reg. č. 5856220, 
ve výši 36 000 Kč, a sociální služby Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením, s názvem Aktivizační služby pro zrakově postižené – Znojemsko, reg. č. 2917948,  
a pověřuje starostu podpisem této smlouvy 

 
15. Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2015 subjektu: 

Sportovní o. s., Řeznovice 48, 664 91, IČO: 22670718 ve výši 80.000,- Kč na projekt: „Stolní tenis 
v Moravském Krumlově“ a pověřuje starostu podpisem příslušné smlouvy  

 
16. II. Dodatek smlouvy o dílo „Vypracování změny č. 8 územního plánu sídelního útvaru Moravský 

Krumlov“ uzavřený mezi Městem Moravský Krumlov (objednatel) a Urbanistickým střediskem 
Brno, spol. s r.o., Příkop 8, 602 00 Brno (zhotovitel) a pověřuje starostu města jeho podpisem 

 
17. V souladu s § 28 a § 84 odst. 2 písm. r) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, název „Luční“ nově vzniklé ulice umístěné na pozemku p. č. 582/12 v k. ú. Polánka  
u Moravského Krumlova 

           
18. Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku se subjektem: Nadace ČEZ, Duhová 1531/3, Praha 4, 

140 53, IČ 26721511 v přeloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem 
 
19. Smlouvu o poskytnutí účelové dotace se subjektem: Městské kulturní středisko, příspěvková 

organizace, IČ 45671800, Nám. TGM 40, 672 01 Moravský Krumlov v předloženém znění  
a pověřuje starostu města jejím podpisem 

 
20. Odměnu za výkon funkce neuvolněných členů ZM dle schváleného výpočtu ve 100% výši, a to 

s účinností od 01. 06. 2015 
 

21. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2015 subjektu: Incheba 
Praha spol. s r.o., se sídlem: Areál Výstaviště 67, 170 90 Praha 7, IČ: 48025780 na rozšíření 
elektronického zabezpečovacího systému do dalších výstavních místností v 2.NP zámku Moravský 
Krumlov v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem  
 

22. Smlouvu Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se subjektem STRABAG a.s., Na Bělidle 198/201, 150 00 
Praha v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku 

 
 
 



4. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 01. 06. 2015 

- 3 - 

 
 

23. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování finančního příspěvku na realizaci investiční akce „Projekt 
ochrany vod povodí řeky Dyje – II. etapa, dílčí projekt D – region Třebíčsko, stavba Moravský 
Krumlov“ se subjektem: Vodovody a kanalizace, dobrovolný svazek obcí, Kubišova 1172, 67401 
Třebíč v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem 

 
24. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování finančního příspěvku na realizaci investiční akce 

„Kanalizace Polánka a Rokytná“ se subjektem: Vodovody a kanalizace, dobrovolný svazek obcí, 
Kubišova 1172, 67401 Třebíč v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem 

 
25. Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci investiční akce „ČOV Moravský Krumlov – 

Zámecká, intenzifikace“ se subjektem: Vodovody a kanalizace, dobrovolný svazek obcí, Kubišova 
1172, 67401 Třebíč v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem 

 
26. Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci investiční akce „Třebíčsko – 

vodohospodářská infrastruktura, stavba D – Moravský Krumlov rekonstrukce kanalizace“  
se subjektem: Vodovody a kanalizace, dobrovolný svazek obcí, Kubišova 1172, 67401 Třebíč 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem 

 
27. Směnu pozemků par. č. 518/2 – ost. plocha o výměře 276 m2, 518/4 – ost. plocha o výměře 147 m2, 

par. č. 522/8 – orná půda 45 m2, 522/11 – orná půda o výměře 62 m2, vedené na LV 113 v k. ú. 
Polánka u Mor. Krumlova, jejichž hodnota činí 31 800,- Kč za pozemek města par. č. 148/2 – 
zahrada o výměře 123 m2, jehož hodnota činí 7 380,- Kč vedený na LV 10001 v k. ú. Polánka  
u Mor. Krumlova s doplatkem ceny městem ve výši 24420,- Kč a pověřuje starostu města podpisem 
smlouvy  

 
28. Převod majetku – pozemku par. č. 148/2 z evidence majetku SMM do evidence majetku města 
 
29. Prodej pozemku par. č. 582/112 – orná půda o výměře 1044 m2 vedeného na LV 10001 v k. ú. 

Polánka u Mor. Krumlova za cenu 40,- Kč/m2, tj. 41 760,-Kč s podmínkou vystavět na parcele 
rodinný dům ve lhůtě do pěti let od kolaudace inženýrských sítí pod sankcí smluvní pokuty ve výši 
50 000,- Kč, která bude závazná i v případě převodu pozemku na jinou osobu a pověřuje starostu 
podpisem smlouvy 

 
30. Prodej pozemku par. č. 582/111 – orná půda o výměře 1092m2, vedeného na LV 10001 v k. ú. 

Polánka u Mor. Krumlova za cenu 40,- Kč/m2, tj. 43 680,- Kč s podmínkou vystavět na parcele 
rodinný dům ve lhůtě do pěti let od kolaudace inženýrských sítí pod sankcí smluvní pokuty ve výši 
50 000,- Kč, která bude závazná i v případě převodu pozemku na jinou osobu a pověřuje starostu 
podpisem smlouvy  

 
31. Prodej pozemku par. č. 582/110 – orná půda o výměře 1058 m2, vedeného na LV 10001 v k. ú. 

Polánka u Mor. Krumlova za cenu 40,- Kč/m2, tj. 42 320,- Kč s podmínkou vystavět na parcele 
rodinný dům ve lhůtě do pěti let od kolaudace inženýrských sítí pod sankcí smluvní pokuty ve výši 
50 000,- Kč, která bude závazná i v případě převodu pozemku na jinou osobu a pověřuje starostu 
podpisem smlouvy.  

 
 
 
 



4. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 01. 06. 2015 

- 4 - 

 
 
32. Prodej pozemku par. č. 582/10 – orná půda o výměře 1053 m2 s věcným břemenem zřizování  

a provozování vedení vedeného na LV 10001 v k. ú. Polánka u Mor. Krumlova za cenu 40,- Kč/m2, 
tj. 42 120,- Kč s podmínkou vystavět na parcele rodinný dům ve lhůtě do pěti let od kolaudace 
inženýrských sítí pod sankcí smluvní pokuty ve výši 50 000,- Kč, která bude závazná i v případě 
převodu pozemku na jinou osobu a pověřuje starostu podpisem smlouvy  

 
33. Převod majetku – pozemků par. č. 582/112, 582/111, 582/110 a 582/10 v k. ú. Polánka u Mor. 

Krumlova z evidence majetku SMM do evidence majetku města 
 
34. Dodatek č. 2 ke Směrnici města Moravský Krumlov č. MěÚ 10/2009 „Zásady prodeje bytů  

a bytových domů ve vlastnictví města Moravský Krumlov“ v předloženém znění  
 
35. Záměr prodat jednotku 475/5 (2+1) za cenu 741 055,- Kč vymezenou na LV 4561 s podílem 

5731/86616 na společných částech domu a pozemcích par. č. 1619 a1620 vedených na LV 4560  
v k. ú. Mor. Krumlov 

 
36. Smlouvu o poskytnutí dotace z  rozpočtu Jihomoravského kraje č. 030208/15/OŠ na realizaci 

projektu: „Výchovně rekreační tábor pro děti“ v roce 2015 a pověřuje starostu podpisem této 
smlouvy 

 
 
 

II.   Zastupitelstvo města neschvaluje: 
 

1. prodej pozemku par. č. 2365, druh pozemku – zahrada 1982 m2, vedený na LV 10001 v k. ú. 
Moravský Krumlov žadateli  

 
 
 
III.  Zastupitelstvo město odkládá: 
 
1. své rozhodnutí ve věci prodeje RD č. p. Zámecká 2 
 

 
 

IV.  Zastupitelstvo města ukládá: 
 
1. kanceláři tajemníka zajistit označení nové ulice Luční v Polánce v  lokalitě za fotbalovým hřištěm 

příslušnými orientačními tabulemi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 01. 06. 2015 

- 5 - 

 
V.  Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
 
1. předložený materiál pro kontrolu úkolů RM a ZM města Moravský Krumlov 

 
2. Zpráva o činnosti Rady města Moravský Krumlov 

 
3. Zápis z jednání Finančního výboru konaného dne 25. 05. 2015 
 
4. rozpočtová opatření č. 3 - 7/2015 provedená Radou města Moravský Krumlov 

 
5. přeložený podnět paní Hany Kratochvílové a Adriany Kudláčkové ze dne 01. 06. 2015  
 
6. předložené podněty občanů v zastoupení p. Kleppovou 
 
7. návrh zpracované odpovědi na projednávané podněty  p. Kleppové - tlumočené starostou 

 
8. informaci Ministerstva vnitra České republiky, Praha ve věci hlasování členů zastupitelstva obce  

ze dne 14. 05. 2015 
 

 
Zapisovatelé:       ………………………………….. 
                            Jana Nahodilová 
 
 
        ………………………………….. 
                            Ing. Pavel Vavřina 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
        ………………………………….. 
                         Ing. František Šlapanský  
 
 

…………………………………..   
                               Bc. Karel Široký 
 
 
V Moravském Krumlově, dne 01. 06. 2015 
 
 
 
 
 
  …………………………………..    ………………………………….. 

Mgr. Zdeněk Juránek                           Mgr. Tomáš Třetina   
místostarosta města Moravský Krumlov                              starosta města Moravský Krumlov  


